

# VVS-Tek ApS

Sildegravsbanken 9

5466 Asperup

CVR-nr. 31575559

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. april 2023



Inge Lise Nielsen  
Dirigent

## VVS-Tek ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

## VVS-Tek ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	VVS-Tek ApS Sildegravsbanken 9 5466 Asperup
CVR-nr.	31575559
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Direktion</b>	Flemming Nielsen
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
Telefon	64812233
CVR-nr.	27619096

## VVS-Tek ApS

### Ledelsesberetning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af VVS-virksomhed.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. 1.171.011, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 8.810.476, og en egenkapital på kr. 1.305.653.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### Forventninger til fremtiden

Der forventes fortsat et positivt resultat af selskabets aktiviteter i det kommende år.



## VVS-Tek ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.281.377</b>	<b>5.243.280</b>
Personaleomkostninger	1	-3.592.776	-3.492.478
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-107.402	-98.750
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.581.199</b>	<b>1.652.052</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		23.784	16.252
Finansielle indtægter		0	3.126
Finansielle omkostninger	2	-102.255	-53.197
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.502.728</b>	<b>1.618.233</b>
Skat af årets resultat	3	-331.717	-356.922
<b>Årets resultat</b>		<b>1.171.011</b>	<b>1.261.311</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.170.000	2.300.000
Overført resultat		1.011	-1.038.689
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.171.011</b>	<b>1.261.311</b>

**VVS-Tek ApS****Balance 30. september 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	351.415	166.738
Indretning af lejede lokaler	5	127.840	143.820
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>479.255</b>	<b>310.558</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>479.255</b>	<b>310.558</b>
Råvarer og hjælpematerialer		737.258	724.856
<b>Varebeholdninger</b>		<b>737.258</b>	<b>724.856</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.034.003	2.492.833
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.625.109	874.663
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.343.358	836.770
Periodeafgrænsningsposter		104.052	82.656
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.106.522</b>	<b>4.286.922</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.487.441</b>	<b>2.458.390</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.331.221</b>	<b>7.470.168</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.810.476</b>	<b>7.780.726</b>

## VVS-Tek ApS

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		10.653	9.642
Udbytte for regnskabsåret		1.170.000	2.300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.305.653</b>	<b>2.434.642</b>
Hensættelser til udskudt skat		18.671	10.416
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>18.671</b>	<b>10.416</b>
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		323.462	372.203
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>323.462</b>	<b>372.203</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		18.501	5.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser		899.953	916.768
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.621.739	2.666.505
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		372.203	154.779
Anden gæld		1.250.294	1.220.053
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.162.690</b>	<b>4.963.465</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.486.152</b>	<b>5.335.668</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.810.476</b>	<b>7.780.726</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		



## VVS-Tek ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	9.642	2.300.000	2.434.642
Betalt udbytte			-2.300.000	-2.300.000
Årets resultat		1.011	1.170.000	1.171.011
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>10.653</b>	<b>1.170.000</b>	<b>1.305.653</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## VVS-Tek ApS

### Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.054.890	2.987.941
Pensioner	450.097	353.888
Andre omkostninger til social sikring	62.590	89.991
Andre personalemkostninger	25.199	60.658
	<u>3.592.776</u>	<u>3.492.478</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>9</u>	<u>8</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	77.417	40.708
Andre finansielle omkostninger	24.838	12.489
	<u>102.255</u>	<u>53.197</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	323.462	372.203
Regulering udskudt skat	8.255	-15.281
	<u>331.717</u>	<u>356.922</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	871.300	871.300
Tilgang i årets løb	276.099	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.147.399</u>	<u>871.300</u>
Af- og nedskrivninger primo	-704.562	-621.792
Årets afskrivninger	-91.422	-82.770
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-795.984</u>	<u>-704.562</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>351.415</u>	<u>166.738</u>

## VVS-Tek ApS

### Noter

	2022	2021
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	159.800	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	159.800
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>159.800</b>	<b>159.800</b>
Af- og nedskrivninger primo	-15.980	0
Årets afskrivninger	-15.980	-15.980
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-31.960</b>	<b>-15.980</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>127.840</b>	<b>143.820</b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	1.660.913	946.532
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-35.804	-71.869
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>1.625.109</b>	<b>874.663</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for VVS Tek Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.